
CITTA’ DI VISO VALENTIA
Polizia Locale

Ord.
Del

IL FUNZIONARIO

• Vista la richiesta della Società Italgas Reti S.p.A. con sede Sociale in Torino, nella 
quale si chiede la chiusura alla circolazione e sosta con rimozione da entrambi 
i lati in Via Francesco Cordopatri, tra il civico 11 e 19 di Vibo Valentia nel giorno 
30.03.2022, per la realizzazione di un allaccio interrato.

• Vista l’autorizzazione per l’esecuzione dei lavori rilasciata dal Dipartimento 2 -  
Settore 5 Lavori Pubblici del Comune di Vibo Valentia in data 21/03/2022 con 
prot. n. 14317;

• Visto il calcolo della cosap effettuato dall’ufficio Tributi del Comune di Vibo 
Valentia di euro 362,88;

• Vista la ricevuta di pagamento della somma di euro 362,88 per l’occupazione di 
suolo pubblico mediante bonifico Bancario, acquisita agli atti di questo Comando 
in data 29/03/2022 con prot. n. 15824;

• Ritenuto che occorre garantire durante l’esecuzione dei lavori la massima 
sicurezza;

• Considerato che occorre interdire la circolazione e la sosta nella Via richiesta;
• Visto l’art. 7 del Codice della Strada decreto legislativo 285/92;

ORDINA

Nella giornata del 30/03/2022 dalle ore 7.00 e fino al termine dei lavori la chiusura alla 
circolazione e sosta lungo la via Francesco Cordopatri dal civico 11 al civico 19 di Vibo 
Valentia.
E’ fatto obbligo a chiunque spetti di osservare e far osservare la presente Ordinanza.

DISPONE

Che copia della presente Ordinanza venga notificata alla Società Italgas Reti S.p.A. Polo 
Calabria, il quale prowederà alla chiusura della strada interessata ai lavori di scavo.

1


